
〆≠●0 
00_0276201201906.docx 
 6/1/2019 5:11:00 AM印刷 1/2 
 

― 1 ― 

令和元年６月25日 

株 主 各 位 
 

名古屋市守山区向台三丁目1807番地 

 

代 表 取 締 役 社 長 鈴 木 章 人 

 

第43期定時株主総会決議ご通知 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の当社第43期定時株主総会において、下記のとおり

報告並びに決議されましたのでご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

報 告 事 項 1. 第43期（平成30年４月1日から平成31年３月31日ま

で）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び

監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件 

2. 第43期（平成30年４月1日から平成31年３月31日ま

で）計算書類報告の件 

本件は、上記の内容について、それぞれ報告しました。 

決 議 事 項  

議   案 取締役（監査等委員であるものを除く）４名選任の件 

本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員

であるものを除く）に鈴木章人、加藤康洋、塚本一郎、

吉田朋春の４氏が選任され、それぞれ就任しました。 
 

以 上 

  



〆≠●0 
00_0276201201906.docx 
 6/1/2019 5:11:00 AM印刷 2/2 
 

― 2 ― 

代表取締役について 

 本総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役が次のとお

り選定され、就任いたしました。 

 

代表取締役社長 鈴 木 章 人 

 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 
 

第43期期末配当金のお支払いについて 
 

 第43期の期末配当金につきましては、当期業績に鑑み、誠に遺憾で

はありますが、無配とさせていただきます。株主の皆さまには深くお

詫び申し上げますとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、次期以降一日も早く復配できる体制を整え、株主の皆様のご

期待に沿うよう努力する所存であります。 


